



PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quiterianópolis / CE

Unidade gestora: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Número do processo: 00010.20240408/0001-62

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número do certame: 017/2024

Data da abertura: 16/05/2024 às 14:00

Dados do Fornecedor

Razão social: CENTRAL ATACADISTA LTDA

Telefone: (85) 8511-8051 / (85) 8511-8051

CNPJ/MF: 48.048.893/0001-71

E-mail: centralatacadista2204@gmail.com

Endereço: Avenida Central, 10, quadra 26 lote 1, Pavuna, Pacatuba / CE - CEP: 61.809-355

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - KIT DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

9 - AÇÚCAR CRISTAL

Especificação: AÇÚCAR CRISTAL, DE PRIMEIRA QUALIDADE. OBTIDO DA CANA DE AÇÚCAR, COM ASPECTO, COR E CHEIRO PRÓPRIOS, SABOR DOCE, SEM FERMENTAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, MATERIAIS TERROSOS E DETRITOS ANIMAIS

Quantidade: 44000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 3,16

Valor total: R\$ 139.040,00

Fabricante/Marca: Olho D'água

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,01

10 - ARROZ PARBOILIZADO

Especificação: ARROZ PARBOILIZADO. GRUPO PARBOILIZADO, SUBGRUPO PARBOILIZADO POLIDO, CLASSE LONGO FINO - TIPO 1. PRODUTO DEVE SER ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, LIVRE DE UMIDADE, MÁXIMO DE 14%, ISENTO DE PARASITAS E FUNGO

Quantidade: 44000,0

Unidade: Quilograma

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N° .10 – Q26 Lote 01 – Pavuna
Fone:(85)9.8511.8051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71
email: centralatacadista2204@gmail.com



Valor unitário: R\$ 6,20

Valor total: R\$ 272.800,00

Fabricante/Marca: Cometa

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,20

11 - BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER

Especificação: BISCOITO SALGADO, TIPO CREAM CRACKER, VALOR CALÓRICO MÍNIMO DE 450 KCAL POR 100 G, COMPOSIÇÃO BÁSICA: FARINHA DE TRIGO, GORDURA VEGETAL HIDROGENADA, ÁGUA, SAL E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS. ACONDICI

Quantidade: 44000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,60

Valor total: R\$ 158.400,00

Fabricante/Marca: Fortaleza

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,58

12 - FEIJÃO CORDA

Especificação: FEIJÃO CORDA, TIPO 1, PACOTE DE 1KG: EMBALAGEM PRIMÁRIA EM PACOTES DE 1KG, INVOLADOS

Quantidade: 44000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 7,25

Valor total: R\$ 319.000,00

Fabricante/Marca: Precioso

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 8,57

13 - FLOCOS DE MILHO

Especificação: FLOCOS DE MILHO, PRÉ-COZIDO, 100% NATURAL, SEM ADIÇÃO DE SAL, AMARELO, COM ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIOS COM AUSÊNCIA DE UMIDADE, FERMENTAÇÃO, RANÇO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS. E

Quantidade: 44000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 1,96

Valor total: R\$ 86.240,00

Fabricante/Marca: Coringa

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,98

14 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE

Especificação: MACARRÃO, TIPO ESPAGUETE FINO, COR AMARELO CLARO, SEM COLESTEROL, OBTIDA PELO AMASSAMENTO DA FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, E DEMAIS SUBSTÂNCIAS PERMITIDAS, ISENTA DE CORANTES ARTIFICIAIS SUJIDADES, PARAS

Quantidade: 44000,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 2,48

Valor total: R\$ 109.120,00

Fabricante/Marca: Dona Benta

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,71

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna
Fone:(85)9.8511.8051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71
email: centralatacadista2204@gmail.com



15 - ÓLEO DE SOJA

Especificação: ÓLEO DE SOJA, REFINADO, CLARO, RICO EM ÔMEGA 03, ÔMEGA 06 E VITAMINA E, ZERO DE GORDURA TRANS E LIVRE DE COLESTEROL. EMBALADO EM GARRAFA PET, NÃO AMASSADAS, SEM ESTUFAMENTOS, RESISTENTES, QUE GARANTAM

Quantidade: 44000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,90

Valor total: R\$ 303.600,00

Fabricante/Marca: Sinhá

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,16

16 - SARDINHA

Especificação: SARDINHA, AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO COMESTÍVEL, PREPARADA COM PESCADO FRESCO, LIMPO, EVISCERADO, COZIDA, IMERSA EM ÓLEO, COMESTÍVEL. INGREDIENTES: SARDINHA, ÁGUA DE CONSTITUIÇÃO (AO PRÓPRIO SUCO), ÓLEO

Quantidade: 44000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,60

Valor total: R\$ 114.400,00

Fabricante/Marca: Gomes da Costa

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,90

17 - FARINHA DE TRIGO

Especificação: FARINHA DE TRIGO, DE PRIMEIRA COM FERMENTO, FABRICADA A PARTIR DE GRÃOS DE TRIGO SÃOS E LIMPOS, ISENTOS DE MATÉRIA TERROSA E PARASITA E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01 KG, COM IDENTIFICAÇÃO NA EMBALAGEM (RÓTULO) DOS INGREDIENTES, VALOR NUTRICIONAL, PESO, FORNECEDOR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS E MATERIAL ESTRANHO. VALIDADE MÍNIMA DE 06 A PARTIR DA DATA DE ENTREGA NA UNIDADE REQUISITANTE

Quantidade: 44000,0

Unidade: Quilograma

Valor unitário: R\$ 2,35

Valor total: R\$ 103.400,00

Fabricante/Marca: Dona Benta

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,96

18 - CAFÉ TORRADO E MOÍDO

Especificação: CAFÉ, TORRADO E MOÍDO, EMBALAGEM DE 250G. FECHADO Á VÁCUO

Quantidade: 44000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,45

Valor total: R\$ 283.800,00

Fabricante/Marca: 3 Fazendas

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,11



Valor total - LOTE 02 - KIT DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS: R\$ 1.889.800,00 - (um milhão, oitocentos e oitenta e nove mil, oitocentos reais)

Valor geral da proposta: R\$ 1.889.800,00 (um milhão, oitocentos e oitenta e nove mil, oitocentos reais)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 20 de Maio de 2024 às 14:10

Dados do Usuário:

Usuário logado como: CENTRAL

E-mail: centralatacadista2204@gmail.com

CPF/MF: 48.048.893/0001-71

FRANCISCO RAFAEL Assinado de forma digital
LEONARDO DE SOUZA por FRANCISCO RAFAEL
VIEIRA:10830363351 LEONARDO DE SOUZA
VIEIRA:10830363351

CENTRAL ATACADISTA LTDA
CNPJ/MF: 48.048.893/0001-71

Francisco Rafael Leonardo De Souza Vieira Av. Central, N°.10 – Q26 Lote 01 – Pavuna
Fone:(85)9.8511.8051 Pacatuba – CE – CEP:61.809-355 CNPJ: 48.048.893/0001-71
email: centralatacadista2204@gmail.com